
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.36.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr IV/26/2018 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
20 grudnia 2018r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2019 - zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 465.273,55 zł z tego:

1. dochody zwiększa się o kwotę 465.273,55 zł w tym:

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  389.998,55 zł

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  75.275,00 zł

–                 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 465.273,55 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 45.956,58 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  23.956,58 zł

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę  22.000,00 zł

2. wydatki zwiększa się o kwotę 511.230,13 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 413.955,13  zł

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę  97.275,00 zł

–                 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 1B936136-EAEC-407D-8EFD-E4379235C437. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Rzepin na podstawie Zarządzenia nr RO.0050.36.2019 Burmistrza Rzepina z dn. 
26.04.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 205 601,148 743 536,96 8 949 138,10

01095 Pozostała działalność 205 601,14 211 601,146 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 205 601,14 205 601,14

0,00 205 601,14 205 601,14

750 Administracja publiczna 20 786,001 033 098,23 1 053 884,23

75011 Urzędy wojewódzkie 20 786,00 53 311,0032 525,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
32 505,00 20 786,00 53 291,00

32 505,00 20 786,00 53 291,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 10 610,002 078,00 12 688,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 10 610,00 10 610,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 10 610,00 10 610,00

0,00 10 610,00 10 610,00

852 Pomoc społeczna 142 232,411 012 032,68 1 154 265,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 134,41 667,09532,68

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
532,68 134,41 667,09

Dotacja przeznaczona na wypłatę dodatków energetycznych 532,68 134,41 667,09

85295 Pozostała działalność 142 098,00 142 098,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 66 823,00 66 823,00

0,00 66 823,00 66 823,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
0,00 75 275,00 75 275,00

0,00 75 275,00 75 275,00

Id: 1B936136-EAEC-407D-8EFD-E4379235C437. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 85 846,00250 060,00 335 906,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 85 846,00 85 846,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 85 846,00 85 846,00

0,00 85 846,00 85 846,00

855 Rodzina 198,008 737 039,00 8 737 237,00

85503 Karta Dużej Rodziny 198,00 454,00256,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
256,00 198,00 454,00

256,00 198,00 454,00

57 037 160,64 57 502 434,19465 273,55Razem:

Id: 1B936136-EAEC-407D-8EFD-E4379235C437. Podpisany Strona 2



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.36.2019 z dnia 26.04.2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 221 966,56 205 601,14 20 427 567,70

01095 Pozostała działalność 0,00 205 601,14 205 601,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 951,69 2 951,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 507,40 507,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 72,31 72,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 201 569,74 201 569,74

600 Transport i łączność 5 963 710,00 0,00 5 963 710,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 823 710,00 0,00 4 823 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 567 000,00 0,00 4 567 000,00

Budowa toalety publicznej na Starym Rynku 210 000,00 22 000,00 232 000,00

Modernizacja ulicy Dworcowej, Celnej, Zachodniej i
Zielonej w Rzepinie

3 065 000,00 -22 000,00 3 043 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 993 191,80 0,00 1 993 191,80

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 462 191,80 0,00 462 191,80

4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 -650,00 44 350,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 150,00 650,00 800,00

750 Administracja publiczna 6 268 728,93 20 786,00 6 289 514,93

75011 Urzędy wojewódzkie 380 573,20 20 786,00 401 359,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 278 110,00 17 375,00 295 485,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 881,00 2 986,00 53 867,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 265,00 425,00 7 690,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 078,00 10 610,00 12 688,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 10 610,00 10 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 795,99 795,99

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 113,45 113,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 630,56 4 630,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 593,32 3 593,32

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 1B936136-EAEC-407D-8EFD-E4379235C437. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 872,00 872,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 604,68 604,68

801 Oświata i wychowanie 15 499 396,50 0,00 15 499 396,50

80101 Szkoły podstawowe 5 674 040,16 -15 400,82 5 658 639,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 818 728,00 -1 200,00 3 817 528,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 251 171,76 -12 400,82 238 770,94

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 220,00 -1 000,00 5 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 111,00 -2 000,00 8 111,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 050,00 1 200,00 4 250,00

80110 Gimnazja 1 989 099,59 -1 646,13 1 987 453,46

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 346,59 -646,13 136 700,46

4410 Podróże służbowe krajowe 3 800,00 -1 000,00 2 800,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 356 045,50 17 046,95 2 373 092,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 400,00 -4 854,75 119 545,25

4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 21 901,70 97 501,70

852 Pomoc społeczna 3 124 811,68 142 232,41 3 267 044,09

85215 Dodatki mieszkaniowe 60 532,68 134,41 60 667,09

3110 Świadczenia społeczne 60 522,24 131,77 60 654,01

Wypłata dodatków energetycznych 522,24 131,77 654,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,44 2,64 13,08

Wypłata dodatków energetycznych 10,44 2,64 13,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 177 279,00 0,00 1 177 279,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 828 224,89 -204,88 828 020,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 727,18 204,88 13 932,06

85295 Pozostała działalność 20 000,00 142 098,00 162 098,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 66 823,00 66 823,00

Środki z dotacji celowej przeznaczone na dofinansowanie
zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+"

0,00 66 823,00 66 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 75 275,00 75 275,00

Środki z dotacji celowej przeznaczone na dofinansowanie
zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+"

0,00 75 275,00 75 275,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 044 622,00 85 846,00 1 130 468,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000,00 85 846,00 150 846,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 85 846,00 150 846,00

Środki z Kuratorium Oświaty na stypendia socjalne
(pomoc materialna dla uczniów)

0,00 85 846,00 85 846,00

855 Rodzina 8 931 775,00 198,00 8 931 973,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 1B936136-EAEC-407D-8EFD-E4379235C437. Podpisany Strona 2



85503 Karta Dużej Rodziny 256,00 198,00 454,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 256,00 198,00 454,00

Razem: 77 649 488,85 465 273,55 78 114 762,40

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 1B936136-EAEC-407D-8EFD-E4379235C437. Podpisany Strona 3




